2011 年 11 月 24 日

2012 年度 B 級コーチ養成講習会

一般公募(自己推薦枠)受講申込者 各位

〒260-0013

千葉県千葉市中央区中央 3-9-16

三井生命千葉中央ビル 4F

社団法人 千葉県サッカー協会

事務局

TEL：043-310-4888/FAX：043-222-0355

2012 年度 B 級コーチ養成講習会一般公募（自己推薦枠）1 次審査通過者について

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて掲題の件につきまして、掲題の講習会にお申込みいただいた方を対象に 1 次審査（書類審査）を実施し、

2 次審査へお進み頂く方について、下記の通り決定いたしました。尚、詳細については申込書記載のメール若し

くは書面にてご連絡をしております。（書面通知の方については 11 月 25 日頃着予定）

 メール若しくは書面が届いていない場合、県協会事務局までご連絡ください。

 何卒、宜しくお願い致します。

敬具

記

 赤尾 英信 様  飯 田  祐 様  石 井  豪 様  岩間 浩昭 様

 宇田 裕治 様  岡野 拓也 様  椛澤 侑矢 様  上條 信一 様

 川口 直哉 様  川副 智明 様  河原 宏融 様  栗原 政一 様

 古賀 隆一 様  小林 竜太郎 様  坂野 雅治 様  佐 野  陵 様

 座間 祐一 様  信太 洸一郎 様  末松 智之 様  鈴木 善雄 様

 須藤 裕貴 様  染谷 時男 様  廣田 大輔 様  藤 田  徹 様

 谷尻 孝之 様  山 口  亮 様  （順不同）

以上